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  naslfarda بازگشت مجموعه کره‌شمالی‌طور »خندوانه« 
با اعلام رامبد جوان

افراد بخندند!
کافه‌سینما: رامبد جوان، با انتشار ویدئویی در 
فضای مجازی درباره فصل جدید »خندوانه« 
توضیحاتی داد. به گزارش سینماپرس رامبدجوان 
مجری و کارگردان برنامه »خندوانه« با انتشار 
ویدئویی در فضای مجازی درباره مسابقه 
»خنداننده شو« فصل جدید »خندوانه« گفت: 
برای »خنداننده شو« ۳ فراخوان دادیم و ۱۰هزار 
ویدئو برای ما در مدت ده روز از سوی شما 
مخاطبان ارسال شد. وی ادامه داد: می‌خواستیم 
مسابقه استندآپ‌شو در فضای مجازی داشته 
باشیم که این اتفاق رخ نداد؛ به همین خاطر 
۱۵ نفر از افرادی که منتخب آن برنامه بودند، در 
مسابقه »خنداننده شو« فصل جدید »خندوانه« 
حضور پیدا می‌کنند. همچنین از میان ویدئوهای 
ارسالی جدید ۹ نفر را انتخاب می‌کنیم که جمعاً 
۲۴ نفر می‌شوند. قبلًا ۱۰۰ نفر از بین ویدئوهای 
ارسالی برای خنداننده‌شو انتخاب و داوری 
می‌شدند، اما الان این شرکت کنندگان مستقیم 
وارد مسابقه می‌شوند. گفتنی است طبق خبرهای 
قبلی »خندوانه« قرار است از اواخر بهمن‌ماه 
امسال روی آنتن شبکه نسیم برود. حالا با توجه به 
انتخاب منتخبان »خنداننده شو« و آماده سازی 
دکور برنامه، شنیده می‌شود که تولید فصل جدید 

»خندوانه« به طور رسمی شروع شده است.
توضیح لازم  

در تیتر این خبر، عبارت »افراد بخندند« 
ممکن است برای برخی نامفهوم باشد یا به‌خاطر 
روتیتر ربطی به »اون« پیدا کند؛ ولی چنین 
نیست. دهه شصتی‌های عزیز خوب یادشان است 
که »افرادبخندند« دستوری بود که رئیس ارتش 
مورچه‌ها درمجموعه »نیکو« صادر می‌کرد و فوج 

مورچه‌ها هم بلند بلند می‌خندیدند.

خبر ویژه

شرکت‌های پخش فیلم و سریال و در ر‌اس همه »نتفلیکس«!
در سال کرونایی، کرونا چه کسانی را ثروتمند کرد؟

در بیش از یک سالی که جهان با بیماری کرونا دست و 
پنجه نرم می‌کند، اغلب مشاغل دچار ضرر و زیان‌های 
جبران ناپذیری شدند، اما در این میان خدمات 
اینترنتی به ویژه آن‌هایی که در حوزه سرگرمی فعالیت 
می‌کنند و در رأس آن‌ها شرکت‌های پخش فیلم و 
سریال، بیشترین سود را از دوران کرونایی جهان به 
دست آوردند. به گزارش ایسنا به نقل از »الجزیره« 
شبکه پخش اینترنتی نتفلیکس طبق آماری که برای 
سال ۲۰۲۰ منتشر کرده، بیش از دو میلیارد دلار سود 
داشته است. همچنین این شبکه تعداد بی‌سابقه‌ای از 
مشترکان از سراسر جهان را به دست آورده که تعداد 
آن‌ها به ۲۰۴ میلیون کاربر می‌رسد؛ ۳۶ میلیون کاربر 
از این تعداد تنها در سال گذشته میلادی به مشترکان 

نتفلیکس اضافه شده‌اند.
نتفلیکس در سالی که گذشت، رقابت سختی را با 
شرکت‌های تولیدکننده فیلم و سریال داشت؛ چراکه 
در سال‌های اخیر اغلب کمپانی‌های بزرگ تولیدی 
فیلم و سریال به فکر گسترش پخش اینترنتی آثار خود 
افتاده‌اند؛ آثاری که تا پیش از این جزو محتوای اصلی 
شبکه نتفلیکس محسوب می‌شدند. دیزنی، وارنر مدیا 

و ان‌بی‌سی‌یونیورسال، جزو شرکت‌هایی هستند که 
آثارشان را اینترنتی در دسترس مخاطبانشان قرار 

می‌دهند.
به سبب همین رقابت و گسترش شبکه‌های پخش 
اینترنتی و نیز خارج شدن انحصار پخش تعدادی از 
برنامه‌ها و فیلم‌ها از نتفلیکس، کارشناسان وال‌استریت 
پیش‌بینی کرده بودند در ماه‌های پایانی سال ۲۰۲۰ 
نتفلیکس بیش از ۶ میلیون مشترک جدید نداشته 

باشد، اما با اضافه شدن بیش از هشت میلیون مشترک 
جدید به این شبکه در سه ماهه پایانی سال ۲۰۲۰ 

نتفلیکس از رقم پیش‌بینی شده عبور کرد.
نتفلیکس از حضور مردم در خانه به سبب قرنطینه‌های 
اجباری در سراسر دنیا استفاده کرده و با تولید و پخش 
سریال‌های همچون »تاج« و »گامبی‌وزیر« توانست 

بیننده‌های زیادی را به دست بیاورد.
این شبکه اینترنتی پس از آنکه قیمت اشتراکش 

را افزایش داد، در آمریکا شانس‌اش برای افزایش 
محبوبیت کاهش پیدا کرد اما در همان حال متوجه 
مشترکانی از سراسر دنیا شده و به تولید فیلم و سریال 
برای کشورهای مختلف ازجمله کشورهای عربی روی 
آورد. نتفلیکس در همین راستا سریال »ماوراءالطبیعه« 

را برای مصری‌ها ساخت. 
در اواخر سال ۲۰۲۰، ۸۳ درصد از مشترکان جدید 
نتفلیکس خارج از آمریکا و کانادا و از کشورهای 
اروپایی، خاورمیانه و آفریقا بودند. بر اساس این گزارش 
یکی دیگر از برتری‌های نتفلیکس نسبت به دیگر 
رقبایش بودجه زیادی است که برای تولید آثار در 
اختیار دارد؛ نتفلیکس با این بودجه‌های کلان می‌تواند 
تعداد زیادی فیلم و سریال را تولید کند و از رقبایش 
پیشی بگیرد. بر همین اساس گفته شده نتفلیکس 
برای سال ۲۰۲۱، ۷۱ فیلم تولید می‌کند؛ این یعنی 
نتفلیکس در سال پیش رو حداقل در هر هفته یک 

فیلم جدید برای انتشار دارد.
هر چند ممکن است این صدرنشینی برای شبکه 
نتفلیکس ادامه دار باشد، اما ورود رقبای جدید می‌تواند 

به منزله چالشی برای این شبکه تلقی شود.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

درنشست رونمایی از برنامه‌های جشنواره 
بین‌المللی صنایع‌دستی عنوان شد

 نشان »دست خلاق« بالاترین نشان 
درحوزه صنایع‌دستی
مریم یادگاری / گروه فرهنگ

   M.Yadegari@gmail.com
وزیر میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری گفت: 
به علت ظرفیت‌های خوبی که در اصفهان وجود دارد، 
قرار شد جشنواره بین‌المللی صنایع دستی ایران در 
اصفهان برگزار شود. در این زمینه شهردار اصفهان 
بسیار همراهی کرد و جشنواره با مشارکت و همکاری 
شهرداری اصفهان برگزار خواهد شد. علی‌اصغر 
مونسان، در نشست رونمایی از برنامه‌های جشنواره 
بین‌المللی صنایع‌دستی اظهار کرد: پیگیر هستیم 
تا این جشنواره را به جشنواره‌ای بین‌المللی تبدیل 
کنیم و این جشنواره مانند جشنواره اسکار در حوزه 

صنایع دستی شود.
وی با بیان اینکه درصدد هستیم بالاترین نشان 
صنایع دستی دنیا، در ایران اهدا شود، گفت: نشان 
»دست‌خلاق« که طراحی زیبایی دارد، کمک می‌کند 
جایگاه هنرمندان و هنر ایرانی در دنیا حفظ شود. 
وی به نشان »دست‌خلاق« اشاره و تصریح کرد: 
برای افزایش نفوذ بین‌المللی صنایع‌دستی، رویداد 
این جایزه در سطح بین‌المللی برگزار می‌شود که با 
توجه به نقش ایران در سازمان جهانی صنایع‌دستی، 
به دنبال نهادینه کردن این نشان در دنیا هستیم. 
وی تاکید کرد: نشان »دست‌خلاق« بالاترین نشان 
کشور در حوزه صنایع دستی خواهد بود. وی افزود: 
بر همین اساس نخستین جشنواره بین المللی صنایع 
دستی ایران اردیبهشت ماه سال آینده در اصفهان 

برگزار می‌شود.
 جشنواره بین‌المللی صنایع‌دستی خون 
تازه‌ای در رگ‌های این صنعت جاری 

می‌کند
در این مراسم، رئیس سازمان شهرداری‌ها و 
دهیاری‌ها اظهار کرد: اکنون ۲۹۵رشته فعال در 
حوزه صنایع‌دستی فعال است که طی دو سال اخیر 
هنرمندان صنایع دستی شرایط دشواری داشتند 
وظرفیت جشنواره می‌تواند به آن‌ها کمک کند که 

خون جدید در رگ‌های فعالیت‌هایشان وارد شود.
 مهدی جمالی‌نژاد ادامه داد: این نوع جشنواره‌ها 
سبب شکوفایی اقتصادی خواهد شد؛ به ویژه درحوزه 
اقتصاد شهری. اصفهان از سال‌ها پیش از این ظرفیت 
به خوبی استفاده کرده و سایر شهرها نیز باید این حوزه 
را آسیب‌شناسی جدی کنند تا صنایع‌دستی دوباره 
رونق بگیرد. وی افزود: در سده جدید کار شهرداری‌ها 
تنها ساخت و ساز، ایجاد زیرگذر و آسفالت معابر 
نیست بلکه باید بستر برای توسعه کسب و کارهای 

مهارتی فراهم شود.

صنایع‌دستی
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»پاییز بی‌تکرار« دانیال شهرتی منتشر شد »منصور« با پوستر آمدمجری برنامه جنجالی تلویزیون اخراج شد؟
موسیقی ما: دانیال شهرتی، آلبوم بی‌کلام »پاییز بی‌تکرار« را برپایه نوازندگی پیانو و 

مشتمل بر ۱۰ قطعه موسیقی، منتشر کرد. 
ساخت این آلبوم که دومین آلبوم بی‌کلام دانیال شهرتی است، با دارا بودن فضایی رمانتیک، 
پروسه زمانی سه ساله‌ای را پشت سرگذاشته تا راه بازار حرفه‌ای موسیقی را پیش بگیرد 
و شامل موسیقی آرام‌بخش برای تلطیف روحیه، مدیتیشن و فعالیت‌های سبک ورزشی 
است. این آهنگ‌ساز، پیش از این نیز آلبوم »قو و دریا« را در سال ۹۵ و در قالب یک اثر 

بی‌کلام منتشر کرده بود.

باشگاه خبرنگاران جوان:  مدیر شبکه چهار سیما، اخراج حبیب رحیم‌پورازغدی 
سردبیر و مجری برنامه »زاویه« را بعد از حواشی ایجاد شده پیرامون توهین یک روحانی 
به دکتر »روحانی« را تکذیب کرد. پیش از این برخی منابع مدعی شدند مجری برنامه 
»زاویه« در پی اظهارات توهین‌آمیز یکی از میهمانان این برنامه اخراج شده است. برنامه 
»زاویه« چندی پیش با دعوت از یک میهمان که اتفاقاً روحانی بود و در پی اظهارنظرات 
وی درخصوص دولت و کابینه فعلی، جنجال فراوانی آفرید و برای نخسین بار در دهه‌های 

اخیر منجربه عذرخواهی مدیرکل سازمان صدا و سیما شد.

همشهری‌آنلاین: در آستانه نخستین نمایش فیلم سینمایی »منصور« در جشنواره فیلم 
فجر، پوستر این فیلم که توسط مجتبی تقی‌پور طراحی شده است، رونمایی و منتشر شد. 
همچنین لوگوی فیلم منصور توسط محسن حسن‌زاده، طراحی شده است. فیلم سینمایی 
»منصور« به کارگردانی سیاوش سرمدی و تهیه‌کنندگی جلیل شعبانی، محصول سازمان 
هنری رسانه‌ای اوج است که در سی و نهمین دوره جشنواره فیلم فجر رونمایی خواهد شد. 
محسن قصابیان، لیندا کیانی، حمیدرضا نعیمی، علیرضا زمانی‌نسب، سیدجواد هاشمی و 

قاسم زارع از جمله بازیگران فیلم »منصور« هستند.

بعد از ساخت ۸ فیلم‌سینمایی

»هری پاتر« سریال می‌شود

ساخت یک سریال تلویزیونی بر مبنای »هری پاتر« 
در مراحل اولیه است. گرچه هنوز اعلام نشده اما 
ورایتی می‌گوید دریافته که صحبت‌هایی برای 
تبدیل شدن داستان »هری پاتر« به یک سریال 

تلویزیونی برای اچ‌بی‌او مکس در حال پیشرفت 
است.

گرچه هنوز فردی برای ساخت این سریال انتخاب 
نشده اما گفته شده با چندین نفر صحبت شده تا 
این سریال نوشته شود. هنوز روشن نیست تمرکز 
این سریال قرار است بر چه موضوعی باشد و یا چه 
خط زمانی از آن مورد نظر است. »برادران وارنر« و 

»اچ‌بی‌او مکس« نیز در بیانیه‌ای که برای ورایتی 
ارسال کردند، گفتند: کار ساخت سریالی برمبنای 
»هری پاتر« در دستور کار این استودیو یا سرویس 
آنلاین آن قرار ندارد، اما چندین منبع داخلی خلاف 
این را گفته‌اند و تأیید کرده‌اند این پروژه در مراحل 
اولیه است. مجموعه کتاب‌های »هری پاتر« یکی 
از محبوب‌ترین کتاب‌های همه تاریخ است و از 

هفت کتاب این مجموعه بیش از ۵۰۰ میلیون 
نسخه فروخته شده است. از آن‌ها هشت فیلم هم 
ساخته شده که بیش از ۸میلیارد دلار در سراسر 
جهان فروش داشته است. دو فیلم مرتبط نیز در 
قالب فیلم‌های »جانوران شگفت‌انگیز« به عنوان 
پیش‌درآمد »هری پاتر« ساخته شده و فیلم سوم 

آن هم احتمالاً ۲۰۲۲ اکران می‌شود.


